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COMPONENTI DEL CENTRO INTERUNIVERSITRIO DI RICERCA “FORME E SCRITTURE DELLA MODERNITA’ (CIRM)” 

 Direttrice 

Concetta CAVALLINI 

                            Docenti e Ricercatori che compongono il Consiglio Scientifico (art. 7, comma 1 Statuto) 

N. Nome Cognome S.S.D. Università di afferenza E- Mail 

1.  Stefano Bronzini L-LIN/10 Università degli Studi di Bari Aldo Moro stefano.bronzini@uniba.it 

2.  Concetta Cavallini L-LIN/04 Referente Unità di Ricerca per 

Università degli Studi di Bari Aldo Moro 

concetta.cavallini@uniba.it 

3.  Luigi Carmine Cazzato L-LIN/10 Università degli Studi di Bari Aldo Moro luigicarmine.cazzato@uniba.it 

4.  Francesco Cornacchia L-LIN/03 Università degli Studi di Bari Aldo Moro francesco.cornacchia@uniba.it 

5.  Alfonsina De Benedetto L-LIN/07 Università degli Studi di Bari Aldo Moro alfonsina.debenedetto@uniba.it 

6.  Flora De Giovanni L-LIN/10 Università degli Studi di Salerno fdegiovanni@unisa.it 

7.  Ylenia De Luca L-LIN/03 Università degli Studi di Bari Aldo Moro ylenia.deluca@uniba.it 

8.  Giovanna Devincenzo L-LIN/04 Università degli Studi di Bari Aldo Moro giovanna.devincenzo@uniba.it 
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9.  Maristella Gatto L-LIN/12 Università degli Studi di Bari Aldo Moro maristella.gatto@uniba.it 

10.  Simone Greco L-LIN/07 Università degli Studi di Bari Aldo Moro simone.greco@uniba.it 

11.  Sara Laviosa L-LIN/12 Università degli Studi di Bari Aldo Moro sara.laviosa@uniba.it 

12.  Andrea Leonardi L-ART/02 Università degli Studi di Bari Aldo Moro andrea.leonardi@uniba.it 

13.  Marina Lops L-LIN/10 Università degli Studi di Salerno mlops@unisa.it 

14.  Mariadomenica Lo Nostro L-LIN/04 Università degli Studi di Salerno mlonostro@unisa.it 

15.  Silvia Lorusso L-LIN/03 Università degli Studi di Bari Aldo Moro silvia.lorusso@uniba.it 

16.  Teresa Manuela Lussone L-LIN/03 Università degli Studi di Bari Aldo Moro teresa.lussone@uniba.it 

17.  Rosita Maglie L-LIN/12 Università degli Studi di Bari Aldo Moro rosita.maglie@uniba.it 

18.  Giovanni Magliocco L-LIN/17 Università degli Studi di Bari  Aldo Moro giovanni.magliocco@uniba.it 

19.  Pierpaolo Martino L-LIN/10 Università degli Studi di Bari Aldo Moro pierpaolo.martino@uniba.it 

20.  Lorenzo Mattei L-ART/07 Università degli Studi di Bari Aldo Moro lorenzo.mattei@uniba.it 

21.  Denise Milizia L-LIN/12 Università degli Studi di Bari Aldo Moro denise.milizia@uniba.it 

22.  Fabio Moliterni L-FIL-LET/11 Università del Salento fabio.moliterni@unisalento.it 

23.  Stefan Heinz Maria Nienhaus L-LIN/13 Referente Unità di Ricerca per  snienhaus@unisa.it 
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 Università  degli Studi di Salerno 

24.  Mariacristina Petillo L-LIN/12 Università degli Studi di Bari Aldo Moro mariacristina.petillo@uniba.it 

25.  Gloria Politi L-LIN/21 Università del Salento gloria.politi@unisalento.it 

26.  Ulrike Marie Reeg L-LIN/14 Università degli Studi di Bari Aldo Moro ulrikemarie.reeg@uniba.it 

27.  Barbara Sasse L-LIN/14 Università degli Studi di Bari Aldo Moro barbara.sasse@uniba.it 

28.  Ulrike Rosmarie Simon L-LIN/14 Università degli Studi di Bari Aldo Moro ulrikerosemarie.simon@uniba.it 

29.  Alida Maria Silletti L-LIN/04 Università degli Studi di Bari   Aldo Moro alida.silletti@uniba.it 

30.  Michele Sollecito L-LIN/03 Università degli Studi di Bari Aldo Moro michele.sollecito@uniba.it 

31.  Maddalena Alessandra Squeo L-LIN/10 Università degli Studi di Bari Aldo Moro maddalenaalessandra.squeo@uniba.it 

32.  Beatrice Stasi L-FIL-LET/10 Università del Salento beatrice.stasi@unisalento.it 

33.  Annarita Taronna L-LIN/12 Università degli Studi di Bari Aldo Moro annarita.taronna@uniba.it 

34.  Giovanni Tateo L-LIN/13 Referente Unità di Ricerca per  

 Università del Salento 

giovanni.tateo@unisalento.it 

35.  Beatrice  Wilke L-LIN/14  
  

Università degli Studi di Salerno bwilke@unisa.it 

36.  Stefania  Zuliani L-ART/04 Università degli Studi di Salerno szuliani@unisa.it 

mailto:bwilke@unisa.it
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Docenti in quiescenza, Studiosi ed Esperti aderenti al Centro con voto consultivo (art. 7, comma 3 Statuto) 

N. Nome Cognome E-mail 

1.  Emanuele Arciuli emanuele.arciuli@gmail.com 

2.  Marco Barletta marco.barletta@uniba.it 

3.  Giuseppe Barletta barletta7849@libero.it 

4.  Giuseppe Bonifacino bonifacino124@gmail.com 

5.  Bruno Brunetti blob1947@gmail.com 

6.  Raffaele Cavalluzzi raffaele.cavalluzzi@gmail.com 

7.  Moira De Iaco moira.deiaco@uniba.it 

8.  Maria Dentamaro baic847001@istruzione.it 

9.  Francesco Fiorentino francesco.fiorentino@uniba.it 

10.  Antonio Lucio Giannone antoniolucio.giannone@unisalento.it 

11.  Simone Giorgino simone.giorgino@unisalento.it 

mailto:emanuele.arciuli@gmail.com
mailto:marco.barletta@uniba.it
mailto:barletta7849@libero.it
mailto:bonifacino124@gmail.com
mailto:blob1947@gmail.com
mailto:raffaele.cavalluzzi@gmail.com
mailto:moira.deiaco@uniba.it
mailto:baic847001@istruzione.it
mailto:francesco.fiorentino@uniba.it
mailto:antoniolucio.giannone@unisalento.it
mailto:simone.giorgino@unisalento.it
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12.  Pierfranco Moliterni violino3@libero.it 

13.  Maria Perlorentzou mariaperlorentzou@gmail.com 

14.  Bruno Pompili bruno.pompili@gmail.com 

15.  Mario Sechi sechim7@gmail.com 

16.  Silvia Silvestri silvia.silvestri@uniba.it 

 

mailto:violino3@libero.it
mailto:mariaperlorentzou@gmail.com
mailto:bruno.pompili@gmail.com
mailto:sechim7@gmail.com
mailto:silvia.silvestri@uniba.it

